
REGIMEN EXPEDIDA VALOR REAL

DEPARTAMENTO CALLE

PADRON CARPETA CATASTRAL AREA EDIFICADA m2

REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY DIRECCION NACIONAL DE CATASTRO

AREA DEL PREDIO m2

VALOR REAL TERRITORIAL VALOR REAL DE MEJORAS VALOR REAL TOTAL VIGENCIA

PUERTA

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

 LOCALIDAD CATASTRAL

 MONTEVIDEO

2018

MONTEVIDEO

5216 2.109 293

3.585.3106.642.633 10.227.943 DEC.416/18

 COMUN

$ $ $

AVDA JUAN B ALBERDI 6325

INTERNET

NO CUMPLE CON EL ART. 178 LEY 17296 DEC JURADA VENCIDA DE FECHA: 19/03/2008

116318

CEDULA CATASTRAL

Al solo efecto de aplicar el Art. 1 del Dec. 416/18  para el pago de los impuestos de :

PATRIMONIO, I.T.P.  y PRIMARIA se exhíbe el siguiente valor base para su liquidación: $2018 10.227.943

2018

2017

2016

2015

2014

8.203.743

8.933.876

9.447.574

10.227.943

7.516.715 7.516.715

8.203.743

8.933.876

9.447.574

10.227.943

Valor Real Total Valor para pago de impuestosAño

*5553285*
5553285
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